UBND TỈNH ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrHQLCL Đắk Nông, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v thông báo kết quả thi chọn học sinh

giỏi cấp tỉnh THCS năm học 2024-2025

Kính gửi:  Các phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

Căn cứ kết quả chấm thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi THCS cấp tỉnh năm

học 2024-2025, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tới các đơn vị kết quả như

sau (danh sách kèm theo).

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thông báo kết quả thi đến thí sinh1; nếu

phát hiện sai sót thông tin thí sinh (họ, tên hoặc tên đệm, ngày tháng năm sinh,

trường …), cần gửi ngay Công văn đề nghị chỉnh sửa thông tin về Sở Giáo dục

và Đào tạo để kịp thời in và cấp Giấy chứng nhận cho thí sinh.

Đối với trường hợp thí sinh phúc khảo bài thi, các đơn vị cần đối chiếu

các điều kiện để đảm bảo đúng quy đinh tại Quyết định số 1022/QĐ-SGDĐT

ngày 18/9/2024.

Công văn đề nghị chỉnh sửa thông tin thí sinh (nếu có), Công văn đề nghị

phúc khảo bài thi có kèm theo danh sách đề nghị phúc khảo gửi về Sở Giáo dục

và Đào tạo qua phòng GDTrH-QLCL chậm nhất vào 17h00 ngày 21/3/2025 để

tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (chỉ đạo);

- Lưu VT, GDTrHQLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu

1 Các đơn vị lưu ý bảo vệ dữ liệu thông tin cá nhân của thí sinh theo đúng quy định tại Nghị định số

13/2023/NĐ-CP ngày 17/4/2023 (không chia sẻ thông tin dữ liệu của thí sinh trên mạng xã hội, cổng thông tin

điện tử của đơn vị, …)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng phúc khảo bài thi

Kỳ thi chọn Học sinh giỏi THCS cấp tỉnh  năm học 2024-2025

Họ và tên học sinh: ............................................................................................................

Sinh ngày ................ tháng.............. năm .................... Nơi sinh .........................................

Là học sinh của trường ............................................................ tỉnh Đắk Nông

Số báo danh: ..................................................

Đã tham gia kỳ thi chọn Học sinh giỏi THCS cấp tỉnh năm học 2024-2025

Môn xin phúc khảo: ....................................... Điểm thi môn xin phúc khảo: ....................

 Đắk Nông, ngày     tháng     năm 2025

 Người kiểm tra hồ sơ phúc khảo Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên) (Học sinh ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu số 2

		2025-03-17T09:23:10+0700

		2025-03-17T10:16:20+0700

		2025-03-17T10:48:05+0700

		2025-03-17T10:48:05+0700

		2025-03-17T10:48:05+0700